
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINA N. 1207 
DEL 19/10/2022 “RESA DEL CONTO RIFERITA ALLA RISCOSSIONE DELLE 
ENTRATE DELL’UFFICIO CASSA P.O. DI OMEGNA – CENTRO ORTOPEDICO DI 
QUADRANTE SPA – MESE DI AGOSTO 2022”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Oliveri Rosa
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE 
SOC GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIO

PREMESSO che con determinazione di questa struttura n. 1207 del 19/10/2022 si era   
provveduto ad approvare la resa del conto riferita alla riscossione delle entrate dell’Ufficio 
cassa P.O. di Omegna – Centro Ortopedico di Quadrante S.P.A – mese di Agosto 2022

DATO ATTO che al momento della predisposizione della determinazione sopraccitata è 
stato erroneamente inserito l’allegato “AL01” di altro Ente

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica della determinazione n. 1207 del 
19/10/22 inserendo l’allegato “AL01” del Centro ortopedico di Quadrante S.P.A.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) per le motivazioni indicate in premessa, di rettificare la determina n. 1207 del 
19/10/2022 avente per oggetto “Resa del conto riferita alla riscossione delle entrate 
dell’Ufficio cassa P.O. di Omegna – Centro Ortopedico di Quadrante S.P.A – mese di 
Agosto 2022”, sostituendo l’allegato “AL01”

2°) di confermare tutto quanto altrimenti contenuto nella determinazione n. 1207 del 
19/10/2022

3°) Di trasmettere copia della presente determina al Centro Ortopedico di Quadrante 
S.p.A.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         




		2022-10-24T13:57:06+0000




